
PLAN POLOWAŃ ZBIOROWYCH KOMERCYJNYCH 2025/2026 

Koło Łowieckie „DZIK” Koszalin 
 

Lp 
 

Data 
polowania 

 
Godzina rozpoczęcia 

i zakończenia polowania, 
miejsce rozpoczęcia 

 

 
Zwierzyna przeznaczona 

do odstrzału 
 

 
Nr obwodu łowieckiego 

 
1 

 
14.11.2025r. 

 
 

 
7

00
 – ok. 16

30 

Warnino 
 

 
Jeleń, Daniel, Sarna, 

Dzik, Drapieżniki 

 
27, 28 

 
2 

 
15.11.2025r. 

 
 

 
7

00
 – ok. 16

30 

Warnino 
 

 
Jeleń, Daniel, Sarna, 

Dzik, Drapieżniki 

 
27, 28 

 
3 

 
16.11.2026r. 

 
 

 
7

00
 – ok. 16

30 

Warnino 
 

 
Jeleń, Daniel, Sarna, 

Dzik, Drapieżniki 

 
27, 28 

 
4 

 
05.12.2025r. 

 
 

 
7

00
 – ok. 16

30 

Warnino 
 

 
Jeleń, Daniel, Sarna, 

Dzik, Drapieżniki 

 
27, 28 

 
5 

 
06.12.2025r. 

 
 

 
7

00
 – ok. 16

30 

Warnino 
 

 
Jeleń, Daniel, Sarna, 

Dzik, Drapieżniki 

 
27, 28 

 
6 

 
07.12.2025r. 

 
 

 
7

00
 – ok. 16

30 

Warnino 
 

 
Jeleń, Daniel, Sarna, 

Dzik, Drapieżniki 

 
27, 28 

 
7 

 
09.01.2026r. 

 
 

 
7

00
 – ok. 16

30 

Warnino 
 

 
Jeleń, Daniel, Sarna, 

Dzik, Drapieżniki 

 
27, 28 

 
8 

 
10.01.2026r. 

 
 

 
7

00
 – ok. 16

30 

Warnino 
 

 
Jeleń, Daniel, Sarna, 

Dzik, Drapieżniki 

 
27, 28 

 
9 

 
11.01.2026r. 

 
 

 
7

00
 – ok. 16

30 

Warnino 
 

 
Jeleń, Daniel, Sarna, 

Dzik, Drapieżniki 

 
27, 28 

 


